
Trasa  kočárková   

5 km – Z Husova náměstí projdete průchodem kolem pošty po stezce 

Josefa Klementa (bílozelené značení) na Karlovo náměstí, dále na 

Indusovu a poté Komenského ulici, míjíte Měšťanský pivovar, dále 

starou školu a pokračujete směrem k zámku. Projdete bránou, stále 

směrem nahoru, pak po Žejdlicově ulici až k božím mukám, pak se 

dáte vpravo po mlatové cestě směrem dolů až k rozcestí u Březiny 

s odpočívadlem. Pokračujete vpravo do kopce, následně opět vpravo 

půjdete po stezce kolem rybníka Peklo až na hráz Nového rybníka. 

Odsud pokračujte po stezce Josefa Klementa – k hrázi Pekla kde se 

dáte doleva po Resslově ulici, po 200 m. doprava kolem f. Mivokor na 

Nerudovu ulici, zde doleva a u nové zástavby doprava ulicí Pod 

Hřištěm a Boženy Němcové k fotbalovému hřišti Slavoje Polná kde u 

občerstvení bude cíl. 

 

 

https://mapy.cz/s/labapepafo      

 

 

 

https://mapy.cz/s/labapepafo

